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Lisans eğitimini Boğaziçi Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği’nde, yüksek lisansını Yeditepe Üniversitesi 

İşletme (MBA) bölümünde tamamlamıştır. Doktorasını İstanbul Ticaret Üniversitesi’nde “Kurumsal 

Yönetim Olgunluk Düzeyini Etkileyen Faktörler ve Dijital Olgunluk Düzeyinin Analizi: Borsa İstanbul’da 

İşlem Gören Şirketler Üzerine Araştırma” konulu tezi ile gerçekleştirmiştir. İleri düzeyde İngilizce ve 

Almanca, başlangıç seviyesinde Arapça bilmektedir. 

Microsoft’ta; 1998’de Destek Mühendisi, 1999’da Program Uzmanı, 2000’de Windows Uluslararası 

Ürün Geliştirme Grubunda Program Yöneticisi olarak çalışmış, 2006 yılına kadar Windows işletim 

sistemlerinin Türkiye ve Türkçe pazarlar için geliştirilmesinden sorumlu olmuştur. 

Ziraat Finans Grubu için BT hizmetleri sunan Ziraat Teknoloji A.Ş.’de 2007’de BT Mimarisi Müdürü, 

2009’da Proje Yönetim Ofisi Müdürü, 2011’de BT Güvenlik Müdürü olarak görev yapmış, 2013’de 

Kurumsal Gelişim Direktörü olarak atanmıştır. 2014’te Ziraat Hayat ve Emeklilik A.Ş.’de BT ve Kurumsal 

Gelişim Grup Müdürü olarak Bilgi Teknolojileri, Müşteri Hizmetleri ve Çağrı Merkezi, İK ve Destek 

Hizmetlerini yönetmiştir. 

2015’de Enerji Piyasaları İşletme A.Ş. (EPİAŞ) kuruluşunda Başkan Danışmanı olarak göreve başlamış, 

Strateji Geliştirme Direktörü olarak atanarak Şeffaflık Platformu kuruluşu, EUROPEX gibi uluslararası 

üyelikler ve ilişkiler ile ilk 5 yıllık stratejik plan çalışmalarını yürütmüştür. 

2016’dan itibaren Borsa İstanbul Grubu bünyesinde Takasbank’ta BT Genel Müdür Yardımcısı olarak 

görev yapmış; BISTECH dönüşümü, blokzincir tabanlı dijital varlığa dayalı BiGA projesi, Takasbank Ar-

Ge merkezi tescili ve yapılanması, Çek Takas Sistemi’nin Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası’ndan 

devralınması, EPİAŞ Doğalgaz Piyasası Takas ve Teminat Yönetimi kurulumu, SWAP piyasası açılması, 

TEFAS ve BES mobil uygulamalarının geliştirilmesi gibi birçok iş geliştirme ve altyapı dönüşüm projesinin 

hayata geçirilmesinde ve yönetiminde görev üstlenmiştir. 

2019 Nisan ayında, Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş.’de Genel Müdür ve Yönetim Kurulu üyesi olarak göreve 

başlamıştır. TÜRİB’e saklama hizmeti sunulması, Omnibus Hesap yapısı kurulması, uluslararası merkezi 

saklama kuruluşu Euroclear ile Azerbaycan Merkezi Saklama Kuruluşu MDM’nin MKK üyeliği, Kitle 

Fonlaması Sistemi açılışı, e-VEDO sisteminin geliştirilmesi, Endonezya’da e-GKS’nin kullanıma açılması, 

MKK GABİM şirketinin Türkiye Değerleme Uzmanları Birliği’nden devralınması, Veri Analiz Platformu, 

e-YATIRIMCI web ve mobil uygulamaları, Hamiline Pay Kayıt Sistemi, Yatırımcı Risk Takip Sistemi, Pusula 

Aracı Kurumlar ürünü ve GEFAS platformu gibi birçok yeni ürün ve hizmetin geliştirilmesine öncülük 

etmiştir. 

T.C. Cumhurbaşkanlığı, Strateji ve Bütçe Başkanlığı tarafından yürütülen On İkinci Beş Yıllık Kalkınma 

Planı (2024-2028) Finansal Hizmetlerin Geliştirilmesi Özel İhtisas Komisyonu'nda Komisyon Başkanı, On 

Birinci Beş Yıllık Kalkınma Planı (2019-2023) Finansal Hizmetlerin Geliştirilmesi Özel İhtisas 

Komisyonu'nda Üye olarak bulunmuştur. 

Dr. Ekrem ARIKAN, MKK Genel Müdürü ve Yönetim Kurulu Üyesi olarak Eylül 2023'ten itibaren Avrasya 

Merkezi Saklama Kuruluşları Birliği (AECSD) Dönem Başkanlığı görevine seçilmiştir. AECSD Başkanı 

sıfatıyla ayrıca WFC Dünya Merkezi Saklama Kuruluşları Forumu yönetim kurulu üyeliğini 

sürdürmektedir. 


